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Nytt  fra 
  Menighetsrådet
MR har hatt sitt første møte etter sommeren. 
Selv om Pandemien ennå ikke er over, setter vi 
pris på at vi nå kan treff es fysisk for å diskutere 
saker, ta avgjørelser, planlegge fremover og bli 
orientert. Det blir ikke helt det samme når vi 
møtes digitalt. De «gode» samtalene er viktige 
også i menighetsrådet.

På vårt siste møte før sommeren, hentet vi frem 
«tankegodset» og planene vi la på strategi­
samling januar 2020. 

Vi så den gang for oss et større fokus på barn og 
unge, kunne gi et tilbud til nye landsmenn og 
økt satsing på tema­ og sangkvelder. 

I samarbeid med stab velger vi for resten av 
perioden som menighetsråd, å rette oppmerk­
somheten mot: 1) Gudstjenesten 2) Kor virk-
somhet 3) Julemesse og 4) Salongkvelder.

MR ser frem mot to nye år der vi kan arbeide for 
menighetens beste!

På vegne av 
Menighetsrådet i 
Borgestad Kirke

Mvh. Helen E. Kortner

UTGIVER BORGESTAD MENIGHET

REDAKSJONEN
Staben i Borgestad.

Bente Thoresen 906 61 494 og 
Ida Margrethe Krogstad Rød

BLADETS ADRESSE
Borgestad Menighetskontor,
Håvundvn. 378, 3711 Skien

BORGESTAD MENIGHET
Borgestad Menighetskontor

Håvundvn. 378, tlf. 35 50 63 40

SEKRETÆR
Anne Mona Skifjeld 

KONTORTID 
Tirsdag kl. 10.00–14.30
Fredag Kl. 08.30–14.30

Mandag, onsdag og torsdag blir 
telefonen besvart dersom det er noen tilstede, 
eventuelt viderekoblet til Kirkevergens kontor.

PS! Mandag er presten sin fridag.

Konto menighetsarbeidet: 2610.31.70973
Konto misjonsprosjektet: 2610.14.09383

MENIGHETSRÅDETS LEDER
Helen E. Kortner, tlf. 922 92 062

SOGNEPREST  
Ida Margrethe Krogstad Rød, tlf. 959 30 171

KATEKET  
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I N N H O L D

Nytt om kirken
Det er alltid ting å ta tak i når man jobber i en gammel kirke. Og vi må, 
som de fleste andre, bare begynne fra en kant. 

I disse dager er det dåpssakristiet i kirken som får seg en real omgang 
oppussing. Dette rommet blir brukt til mange ulike ting, men det er jo 
først og fremst et rom hvor vi tar imot alle de som kommer til kirken 
med dåpsbarn. Og det er viktig for oss at dette blir et fint møte hvor 
mammaer og pappaer føler seg velkommen. Her skal man kunne skifte 
bleie, amme eller lage flaske i hyggelige omgivelser.  

Menighetsrådet og staben jobber i disse dager sammen om å opp­
gradere lydanlegget i kirken. I tillegg er det planer om å anlegge en ny 
parkeringsplass på oversiden av kirken. Dette er noe som er sårt trengt 
ettersom det ofte er mye biler og stor aktivitet ved kirken. Vi gleder oss 
over alt som skjer, og at kirken moderniseres og gjøres klar for å ta imot 
alle som kommer hit. 
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BARNEFESTGUDSTJENESTE
29. august var det utdeling av 4- og 6-årsbok.  
Soul kids sang og alle barna var høyt og lavt og 
lette etter det forsvunne lammet. Det ble en flott 
kveld med fest og moro.

DUGNAD
Denne fine gjengen har hatt 
dugnad rundt kirken. Det ble 
luket og rakt, og selvfølgelig ble 
det tid til en liten kaffepause.
Takk skal dere ha alle sammen!

Dette har skjedd
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KONFIRMANTLEIR TIL FJELLTUN
Vi hadde en super tur til Fjelltun med de nye 
konfirmantene. Undervisning, lek, gudstjeneste 
og lite søvn er stikkord for turen. Gleder oss til å 
bli bedre kjent med denne gjengen!

KONFIRMASJONER
Nå er alle konfirmanter anno 2021 konfirmert. Tusen takk for et annerledes, men fint år sammen med 
dere! (Konfirmantansvarlig, Bente Thoresen, satt i ventekarantene da bildet ble tatt)
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Det har vært en vanskelig tid for mange. Og vi i 
kirken har særlig merket dette når det gjelder 
store merkedager i livet som vanligvis ville 
samlet både familie og venner. Dåp, bryllup 
og begravelser. Det har vært store restriksjoner 
og mange har både avlyst og utsatt hvis de har 
hatt mulighet til dette. Vi merker derfor nå stor 
pågang til dåp. Og det er flott for menigheten.

Å døpe barn er noe av det fineste jeg gjør, sier 
sokneprest Ida Krogstad Rød. Jeg syns det er 
utrolig fint når mor eller far bærer barna sine 
frem til døpefonten. Hele livet ligger foran dette 
lille barnet, og at foreldrene ønsker at dåpen 
skal være med å forme og kanskje gi en retning 
videre i livet, er helt fantastisk. 

Barnedåp har vært vanlig helt fra 500-tallet, og 
det betyr det samme i dag som det gjorde den 
gang. Jesus lot seg døpe av Johannes, og ble 
erklært å være Guds elskede sønn, slik blir også 
vi mennesker Guds elskede barn i dåpen. Og 
likesom Faderen, Sønnen og Den hellige ånd 
var til stede ved Jordanelven da Jesus ble døpt, 
slik er også en kristen dåp en dåp i den treenige 
Guds navn.

Det er gøy for kirken og for menigheten at folk 
strømmer til når vi nå åpner opp igjen, og 
samles rundt de store dagene i livet. Vi håper 
at møtet med kirken og de som jobber her vil 
gjøre det lettere for folk å komme tilbake hit 
ved andre anledninger, sier Ida. 

Det hadde vært topp om vi så dåpsbarna igjen 
enten til babysang i høst, til kor, eller andre 
trosopplæringstiltak, og ikke må vente helt til 
de skal konfirmeres eller gifte seg. Vi gleder oss 
i alle fall stort over alle som døper barna sine, 
smiler Ida. 

Fra august og frem til midten av desember vil det bli døpt 
nærmere 30 barn i Borgestad kirke. Det er utrolig stas.

Vi døper så det spruter

«Å døpe barn er noe av 
det fineste jeg gjør.» 

Ida Krogstad Rød,  
sokneprest i Borgestad 
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Velkommen til Babysang
i Borgestad kirke

Kjære mammaer og pappaer!

Vi starter opp et mini-kurs med baby-
sang i Borgestad menighetshus etter 
høstferien. Samlingene blir på onsdager 
fra 10.30–11.15. Etter kurset spiser vi 
lunsj sammen. Datoene for høsten er 
20. oktober, 3. november, 17. november 
og 1. desember. 

Kurset er for barn fra 10 uker til 1,5 år. 
Påmeldingsfrist 13. oktober. 

For påmelding og spørsmål ta kontakt 
med Ida Krogstad Rød på 
ida.krogstad.rod@skien.kommune.no 

Soul Kids
Soul Kids – for barn fra 1. til 4. klasse

Vi har startet barnekor i Borgestad og her er 
det plass til fl ere 
Vi har startet barnekor i Borgestad og her er 

Vi øver annenhver onsdag fra 17.00–17.45.

Bli medlem av facebookgruppen «Borgestad 
Soul Kids» eller ta kontakt med Bente 
Thoresen om du har spørsmål. 
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Barneside

Vitser: 

En musunge tittet ut av musehullet om kvelden. Da fikk den se en 
flaggermus. – Mamma! ropte musungen. – Jeg har sett en engel!

– Jeg håper det ikke blir regn i dag, sa kengurumamma. – Det er så travelt når 
ungene leker inne.

– Skal jeg dele pizzaen i fire eller åtte stykker? spurte servitøren. – Bare fire, 
takk. Jeg tror ikke jeg orker åtte.

FINN 5 FEIL 
Da gjeteren fant sauen, ble han så glad at han holdt fest! De 2 bildene under er nesten like. 
Finner du de 5 feilene på bildet til høyre? (Tegning: Trevor Keen)

FARGELEGG!
Jesus fortalte en lignelse om en sau som hadde gått 
seg bort. Gjeteren lette helt til han fant sauen.
(Tegning: Trevor Keen)

BARNAS SIDE

Vitser

Barneside

Vitser: 

En musunge tittet ut av musehullet om kvelden. Da fikk den se en 
flaggermus. – Mamma! ropte musungen. – Jeg har sett en engel!

– Jeg håper det ikke blir regn i dag, sa kengurumamma. – Det er så travelt når 
ungene leker inne.

– Skal jeg dele pizzaen i fire eller åtte stykker? spurte servitøren. – Bare fire, 
takk. Jeg tror ikke jeg orker åtte.

Barneside

Vitser: 

En musunge tittet ut av musehullet om kvelden. Da fikk den se en 
flaggermus. – Mamma! ropte musungen. – Jeg har sett en engel!

– Jeg håper det ikke blir regn i dag, sa kengurumamma. – Det er så travelt når 
ungene leker inne.

– Skal jeg dele pizzaen i fire eller åtte stykker? spurte servitøren. – Bare fire, 
takk. Jeg tror ikke jeg orker åtte.

En musunge tittet ut 
av musehullet om kvelden. 

Da fi kk den se en fl aggermus. 
– Mamma! ropte musungen. 

– Jeg har sett en engel!

– Jeg håper det ikke 
blir regn i dag, sa 

kengurumamma. – Det er 
så travelt når ungene 

leker inne.

– Skal jeg dele pizzaen i fi re eller 
åtte stykker? spurte servitøren. 

– Bare fi re, takk. Jeg tror ikke jeg 
orker åtte.
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Den tyske sosiologen Hartmut Rosa sier at det eneste som virkelig 
betyr noe i vår verden i dag er resonans, altså gjenlyd eller gjenklang. 
Det handler om å vibrere i samklang med sine omgivelser. Dette er ikke 
noe vi kan tvinge fram, men vi kan åpne oss for muligheten, og takke 
når vi kjenner det. Du kan kjenne det gjennom en god samtale, en fysisk 
naturopplevelse, en bønn eller et kirkebesøk. Det handler om en relasjon, 
et dialogisk møte, og det kan vi ha til både mennesker, ting, dyr, natur og 
til Gud. 

Er det noe som jeg tror mange har opplevd i pandemien, så er det 
mangel på dette. Kontakt via skjerm gir ikke samme resonans. Kvaliteten 
forsvinner, verden blir stum. Generelt er resonansen truet i vår del av 
verden. Alt akselererer, vi overskylles av inntrykk, oppgaver, alt vi må. Rosa 
sier i tillegg at moderne mennesker har utviklet et stort kontrollbehov, vil 
minimere risker, ha forutsigbarhet og garantier. Dette gjør at resonansen 
forsvinner.

Jeg er spent på hvordan samfunnet vil endre seg etter pandemien.  Har 
vi lært noe? Vil vi ta noen nye valg? Hvordan vil det påvirke kirken videre?

Vi trenger relasjoner, men også kvalitet i relasjoner. Hvis vi haster gjennom 
verden med fulle timeplaner, så kan det være vanskelig å få det til. 

Gud, som selv er en relasjon (Fader, Sønn og Hellig 
Ånd) inviterer oss inn til seg. Dette er en kjærlighet vi 
kan hvile i, og som igjen kan hjelpe oss å være åpen 
for verden. Så trekk pusten, gir ned hvis du trenger 
det, og la resonansen til dine medmennesker og til 
Gud få den plassen den trenger for at dette blir en 
god gjenåpning, og en god høst.

Åse

Andakten
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Vi trenger relasjoner, men også kvalitet 
i relasjoner. Hvis vi haster gjennom 

verden med fulle timeplaner, så kan det 
være vanskelig å få det til.
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Oversikt over Gudstjenester på baksiden av bladet.

Mandager 19.00–21.00 – Øvelse Euphoria
Onsdager 19.00–21.00 – Øvelse Borgestad kirkekor
Tirsdager 11.00–13.00 – Vaffeltreff i kirkestua
Tirsdager 10.30 – Turgruppe. Oppmøte ved kirkestua

OKTOBER
Man 4. okt.	 19.00–21.00 – Damekveld. Se info neste side.
Ons 6. okt.	 17.00–17.45 – Høstfest, Soul Kids
Tors 7. okt.	 19.00–20.30 – Konsert med koret «Samklang»
Søn 10. okt.	 12.00              – Årsmøte
Ons 20. okt.	 17.00–17.45 – Øvelse, Soul Kids
Fre 29. okt.	 18.00–21.00 – Fredagskveld i kirken. Se info neste side. 

NOVEMBER
Man 1. nov.	 19.00–21.00 – Damekveld. Se info neste side.
Ons 3. nov.	 17.00–17.45 – Øvelse, Soul Kids
Fre 4. nov.	 18.00–21.00 – Salongkveld med Jeanne Bøe.  
	 Se info side 18
Ons 17. nov.	 17.00–17.45 – Øvelse, Soul Kids
Fre 26. nov. 	 10.30–11.30 – Julen i ord og toner (Menstad bydelshus)
Lør 27. nov.    11.00 	 – Julemarked. Se info side 15.
Man 29. nov.  20.00              –  Konsert med Euphoria. Se info side 18. 

DESEMBER (UTFYLLENDE PROGRAM KOMMER I NESTE BLAD)
Ons 1. des.	 17.00–18.00 – Juleavslutning med Soul Kids
Fre 3. des.      		 – Julekonsert med Con Vokale
Søn 5. des.     		 – Juletoner i Adventstid
Fre 10. des.	 18.00–21.00 – Fredagskveld i kirken. Se info neste side.
Man 13. des.	 18.00–21.00 – Damekveld. Se info neste side.
Tor 16. des.	 16.30–18.30 – Livets Juletre. For 5-åringer med familie.

Aktiviteter denne høsten
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TIRSDAGER ER TID FOR VAFFELTREFF OG TURMULIGHETER!
Endelig kan vi ønske velkommen til vaffeltreff i kirkestua igjen! Tirsdager mellom kl. 11–13.
Hvis du har lyst til å gå en tur først, møt opp kl. 10.30. Vi tar som regel en tur i nærmiljøet og har 
som motto:  «Jo mere vi er sammen, dess gladere vi blir!»

FREDAGSKVELDER I KIRKEN 
Fredag 29. oktober – Besøk av Kristian Bogen 
som vil snakke om Inkludering og mangfold.  
Kristian, som bor her på Borgestad, er pro
rektor ved Universitetet i Sør-Norge og leder av 
et regjeringsoppnevnt utvalg som skal foreslå 
tiltak for likestilling og demokratisk deltakelse for 
personer med funksjonsnedsettelse.
Klara Hansen bidrar med sang og det blir enkel 
bevertning.

Fredag 10. desember kommer prestene Jon 
Kristian Sletteberg og Rune Doksrød på besøk.
Radarparet er kjent for sine mange opptredener 
sammen, spesielt i Nenset menighet. De kommer 
med et sangrepertoar som spenner vidt, alt fra Åge 
Samuelsen til Evert Taube, ispedd snikksnakk fra 
to aldrende og glade amatører som nærmer seg 
femtiårsjubileum som tospann.

DAMEKVELDER
4. oktober. Besøk av sogneprest Ida Krogstad Rød og vi gleder oss til å bli bedre kjent med 
henne. Laila Holmen og Turid Walaas synger og spiller for oss. Quiz og kveldsmat.
    
1. november. Turid Mandt Olsen, er utdannet forteller og vil fortelle historier for oss. Hun har 
med seg musikant Øydis Strandgård. Utlodning og kveldsmat. 
Ta gjerne med en liten gevinst.
                       
13. desember. Spennende besøk av Gro Bjørntvedt som har jobbet i Skien fengsel siden det 
åpnet i 1994. Tema: Nytter det å gi innsatte i fengselet undervisning? Grete Ødegård m/venner 
synger og spiller.

Velkommen til alle damer i alle aldre, til sosialt og hyggelig felleskap!
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ALLEHELGEN OG HALLOWEEN
Allehelgen, 1. november, og Halloween 
31. oktober, er en minnemarkering for 
de døde, og er blant de eldste kristne 
skikkene.

I oldkirken var det først og fremst martyr
ene, de som ble drept for sin kristentro, 
som ble minnet. 
Men i forbindelse med feiringen av 
helgenene, ble det etter hvert behov for  
å minnes alle kristne som er døde. Derfor 
er denne dagen blitt en viktig minnedag, 
der vi minnes alle våre kjære. 

Kvelden før allehelgensdag har også 
vært en viktig dag i folketroen. På engelsk 
heter allehelgensaften «All hallow’s Eve», 
forkortet til «Halloween». 

Å gå fra dør til dør er en gammel irsk- 
keltisk tradisjon fra 1800-tallet. Man 
trodde at de døde reiste rundt i store 
følger, og folk satt derfor ut mat til dem. 

I Irland gjorde etterhvert ungdom pek og 
spiste opp matofferet som var satt frem. 
Dette har utviklet seg til det vi i Norge har 
kalt «knask eller knep» – eller «lureri eller 
godteri». 

Fra rundt tusenårsskiftet er Halloween 
også blitt en folkelig, men kommersielt 
preget feiring i vårt land, – mye etter 
amerikansk forbilde. 

Mange menigheter har også tatt opp 
tradisjonen og lager arrangementer for 
barn og ungdom som ofte blir kalt for 
Hallo-Venn. 

	� I år skal Ida Krogstad Rød, vår nye 
sogneprest, innsettes på guds
tjenesten 31. oktober kl. 11.00. Hun 
er en stor fan av Halloween og elsker 
å kle seg ut og arrangere Halloween-
fester. Jo skumlere, jo bedre, sier 
soknepresten. 

Kvelden før 
allehelgensdag har 
også vært en viktig 

dag i folketroen. 
På engelsk heter 

allehelgensaften «All 
hallow’s Eve», forkortet 

til «Halloween». 
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JULEMESSA BLIR JULEMARKED
I år er vi ganske sikre på at det kan gjen­
nomføres julemesse i menigheten. Vi 
plan legger stort og gleder oss veldig, MEN 
vi trenger litt hjelp fra alle dere. Vi trenger 
gevinster til utlodning og ting som kan 
selges. Det være seg julekaker, hjemme-
strikk etc.

Vi skal være sammen og bake kaker 22.11.  
Ta kontakt dersom du er interessert i dette.
Har du spørsmål, kan du ta kontakt med 
Sol Lindøe, tlf. 99016294

Ensom? Ønsker du 
noen å snakke med?
I Borgestad har vi besøkstjeneste og denne er 
for alle som ønsker det. Gammel eller ung.
Det er du og besøksvennen som bestemmer 
hva dere skal gjøre. Man kan å gå tur, handle, 
lese sammen, skravle eller lignende. 
Besøkstjenesten er gratis

Ta kontakt med diakoniarbeider Elsa Ødesneltvedt, tlf: 413 27 128

Vil du bli en besøksvenn, ringe-venn eller gå-venn?
Ta kontakt med diakoniarbeider Elsa Ødesneltvedt, tlf: 413 27 128
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Borgeveien 5, 3712 Skien
Tlf. 35 900 100 – Fax 35 900 101

Furuheim Grendehus
Utleie Tlf 41 24 74 80
Trivelige lokaler, rimelig leie
Bryllup, konfirmasjon, familieselskaper
Øvings og møtelokale for foreninger

Selskapslokaler til leie
maks. 45 personer. Tlf. 413 94 327. 

Varm /kald mat kan leveres av
 ”Mariannes kjøkken” Tlf 35 59 44 50

Nærum Grendehus/Mariannes Kjøkken

Kontor og lager til leie
Borgersen Eiendom as

Kjørbekkdalen 15, 3735 Skien
Tlf: 905 30 026

BORGESTAD
Tlf.: 35 50 96 00

SKIEN & COMFORT AS
Kverndalsgate 6
Tlf.: 35 90 57 90

skien@comfort.as
Mob: 909 50 035

G R A V S T E I N E R    -    N A V N T I L F Ø Y E L S E R 
Tlf: 35 53 91 19     E-post: telemark@strandbergstein.no 
Ny adresse :  Kjørbekksvingen 1, 3735 Skien (v/Biltema) 
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Misjonsprosjektet «Jordbruksskolens 
venner» på Madagaskar, er utvidet til å 
omfatte stipendordning for fattige stu
denter slik at de skal ha mulighet til å få en 
utdannelse.
Borgestad menighet er glade for å kunne 
støtte jordbruksskolen og lokalsamfunnet 
på denne måten. 

Nora Dub Dyddal som er regionkontakt 
for NMS, kommer på besøk til oss på 
gudstjenesten 3. oktober. Vi gleder oss til å 
høre mer om prosjektet og om avtalen.  
Madagaskar har blitt rammet hardt av 
pandemien og trenger vår hjelp nå. Vi håper 
at flere vil engasjere seg i dette livsviktige 
arbeidet. 

Ta kontakt med menighetens misjons­
kontakt, Ole Johan Lindøe, om du vil hjelpe 
til, eller lurer på noe. 

Vi fornyer misjonsavtalen 
frem til 2023

Det er mye i bibelen jeg ikke forstår, men disse 
versene blir jeg glad av å lese.

«For så høyt har Gud elsket verden, at han gav sin 
sønn, den enbårne, for at hver den som tror på han 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv. Gud sendte ikke 
sin sønn til verden for å dømme verden, men for at 
verden skulle bli frelst ved ham»

Johannes 3. vers 16-17

Takk for at vi har en far i himmelen som bryr seg om 
hver og en av oss!

Edith  

Mitt bibelvers
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Med: Jeanne Bøe – og med Toralf 
Maurstad og Kim Haugen i stemmeroller
Regi: Kim Haugen
Koreografi : Lars Jacob Holm
Musikk: Thomas Moen og Jeanne Bøe

«Å leve er en kunst» er en teatermonolog som 
handler om livet der de store spørsmålene vi alle 
lurer på blir stilt. Jeanne bruker egne erfaringer fra 
da hun var på Tautra kloster og hadde samtaler 
med munk Anthony (stemmerolle av Toralf 
Maurstad.) Anthony ble en viktig mann som kom 
med gode svar og råd i en meget utfordrende 
tid. Forestillingen tar opp de universelle tingene 
som opptar alle: kjærlighet, skilsmisse, død, sorg, 
lengsel, tro og tvil. 
Historien formidles gjennom egne og Ibsen­
tekster, bruk av fi lm i scenografi en, sang, musikk 
og dans. Dette er en ærlig og dokumentarisk 
forestilling, som åpner opp egne rom i publikum 
og lar dem kjenne på sin egen reise i livet. 

Torsdag 4. november kl 18.00
Billetter: kr. 200,- 
Vipps til: 415 42 667 mrk. Å leve Borgestad 

Å LEVE ER EN KUNST!

Forestillingen høstet strålende tilbakemeldinger/
kritikker, og hadde utsolgte hus på Intimscene på 
Ibsenhuset i 2019.

Mandag 29. november 
kl. 20.00  
Borgestad Kirke 
Billetter: kr 200,-

Korleder: Ingrid Halle
Piano: Espen Gjelstad 
Gundersen
Trommer: Tobias Solbakk 

Konsert med Euphoria 
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Vi vil også takke våre flinke sesongarbeidere Simen, Thomas og Sven for en flott innsats i 
sommer.

Vi vil også takke...

I en menighet er det alltid noen som sier ja 
når vi spør. Ole Johan Lindøe er en slik mann. 
Han sitter i menighetsrådet, han er engasjert 
i diakonien, han vanner rododendrone på 
utsiden av kirken, og han har alltid tid til en 
prat. Alle menigheter burde hatt en som Ole 
Johan. 
Tusen takk for den jobben du gjør, og for at 
du er den du er. 

Vi vil gjerne takke...
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Nå er høsten kommet. Og når kveldene 
blir mørkere og regnet pisker mot 
rutene er det vel ingen ting som er 
bedre enn å kunne kose seg litt ekstra 
inne. 

En av våre høstfavoritter er smuldrepai 
med friske bær. I Borgestad kirke er 
vi så heldige å ha en fantastisk hage 
med fl ere frukttrær, og på denne tiden 

av året er det fullt av epler. Og en god 
eplekake eller super enkel smuldrepai 
er både gøy å lage og enda gøyere 
overraske noen med. 
Og i tillegg, så er det veldig enkelt. 

Kos deg med en deilig smuldrepai med 
epler. Og hvis du ikke har egne epler, 
så kom gjerne å plukk fra hagen her i 
Borgestad kirke. 

Deilig smuldrepai 
med epler fra prestegårdshagen
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2 dl hvetemel
3 ss sukker
75 gr. margarin
Ca. 500 gr. epler/ 5–6 stykker

TOPPING:
Perlesukker og kanel, hakka mandler om du 
ønsker. 
Ekstra tips: Legg et lag med vaniljekrem oppi 
eplene før steking.

SLIK GJØR DU:
1.  Smuldre smør, hvetemel og sukker sammen i 

en bakebolle. 
2.  Skrell eplene og skjær de i båter. Smør 

paiformen med litt smør og legg deretter 
eplene i en paiform. 

3.  Dekk eplene med smuldredeigen og strø over 
den toppingen du ønsker. 

4.  Stekes midt i ovnen i 25 minutter på 225 
grader.

Serveres med is og varm kaff e.

Oppskrift
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DØPTE
Maja Engelstad Bjørntvedt 
Filip Vasbotten Lenæs 
Tobias Falch 
Teline Dyrland 
Ludvig Andreas Hovde 
Aksel Thomanek Theie 
Linnèa Bolette Kåsa Jacobsen 
Maja Helvin-Grimsrud 
Lèon Julius Lohne 
Dennis-Olai Waskaas Storli 
Trygve Onstad Heie 
Edvard Grymyr Hvale 
Pernille Rimås Grønning 
Mia Eskeland Bergem 
Markus Andre Nettum Thomassen 
Filip Juliussen 
Philip Hagen 
Ebba Konstanse Ris Tveit 
Ulrik Gravdal 
Birk Tvedt Usterud 
Jon Stamnes Sletten 
 
DØDE
Harald Haukenes 
Tor Ragnar Sollid 
Ivar Olav Gustavsen 
Per Sverre Øvrum 
Birger Kåre Vågsland 
Harald Marthinius Johansen 
Kjell Stenersen 
Kari Lise Lorentz Jakobsen 
Svein Svenke Svenkesen 
Arne Torleiv Strand 
Ragnvald Melås 
Trond Steinar Solbakken
Reidunn Lillefjære 
Reidar Valen 
Jostein Haugen 
Ingrid Maria Nes Gustavsen 

LIVETS GANG FORBØNNSTJENESTEN

Vi ber spesielt for mennesker 
som trenger forbønn.

Ta kontakt med forbønnstjenesten:
Henvendelse menighetskontoret 

telefon 35 50 63 40 eller legg en kon­
volutt merket «Forbønnstjenesten» i 

postkassa utenfor kirkekontoret.
Vi er nå 13 personer i bønnetjenesten 

som har vakter mandag og tirsdag. 
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Bølev. 79, 3724 Skien
Tlf. 464 15 350

Borgåsen Fysikalske Institutt
Ditt lokale fysioterapisenter

Tlf. 35 50 04 44

Signes Blomst
Borgestad – Tlf. 35 50 04 66

Salong Gregorius
v/ Heidi Brendemo

Greg. Dagsonsgt. 220 – Tlf. 35 50 17 70 VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG HANDEL!
Langerødveien 178, 3719 Skien

Hans Arne Nærum
Tlf. 90 18 01 30

Simon Nærum
Tlf. 91 60 18 24

207 Senteret207 Senteret
Gregorius Dagsonssgate 207

Telemark Energispar AS
Varme og kuldeentreprenør

Telefon: 35 90 48 22 

Klinikk FOT’anne
Autorisert fotterapeut

Telefon: 93 80 69 16 

God reklame er summen av kreativitet 
og strategi, av lekenhet og klokskap. Slagkraftige 
og målrettede kampanjer som kombinerer nett og 
papir gir stor effekt, høy synlighet og best respons.

wera.no
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3. oktober kl. 1100 Misjonsgudstjeneste – 
kirkekaff e 

9. oktober kl. 1130 Dåpsgudstjeneste 

10. oktober kl. 1100 Gudstjeneste m/ dåp – 
Årsmøte og kirkekaff e 

17. oktober  Fellesgudstjeneste i Skien kirke 
kl. 1100 

24. oktober kl. 1700 Sang og musikk-
gudstjeneste med Euphoria – Kirkekaff e 

31. oktober kl. 1100 Innsettelse av sokneprest 
Ida Rød. Deltakelse fra Borgestad kirkekor 
og Euphoria. André Kassén på saksofoner. 
Kirkekaff e

7. november kl. 1100 Allehelgensguds-
tjeneste. Borgestad kirkekor synger. André 
Kassén på saksofoner.

14. november kl. 11.00  Gudstjeneste m/ dåp 

21. november kl. 1700  Gudstjeneste m/ 
nattverd 

28. november kl. 1100 Gudstjeneste m/ dåp 

5. desember kl. 1100  Gudstjeneste m/ dåp 

12. desember kl. 1700 Lysmesse m/ 
konfi rmantene. Musikere fra Norkirken deltar.

KONSERTER 
Torsdag 7. oktober kl. 1900 Konsert med 
SAMKLANG  

Mandag 29. november kl. 1800 Julekonsert 
med EUPHORIA 

Fredag 3. desember Julekonsert med Con 
Vokale  

GUDSTJENESTER I BORGESTAD KIRKE

VEALØSKAPELLET VÅR/SOMMER 2021

29/08 Ole Holmen
05/09 Nils Helge Rørå
12/09 Geir Flatin
19/09 Ole Ragnar Helgen
26/09 Asgeir Høgli
03/10 Liv M. Holtskog
10/10 Elgjakt
17/10 Linda Andernack Johansen
24/10 Anne Mona Skifjeld 
 Speidermusikken deltar
31/10 Terje Talseth Gundersen
07/11 Thorleif Bruseland
14/11 Guri Veel Svendsen
21/11 Geir Flatin
28/11 Erik Nordgren
05/12 Tjodun Felland


